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Resultado Definitivo do Certame
EDITAL 07/2020 - Bolsa Professor Visitante - CEATS

BOLSA DE PROFESSOR VISITANTE

Perfil | - Graduagao

CLASSIF INSCRICAO  CANDIDATOS NF
1 236090068229 = MARILIA MOREIRA TORRES GADELHA 9.60
2 740620068507 MARCELO SOUZA OLIVEIRA 9.40
3 936330068513 ' ALINE AVILA VASCONCELOS 8.50
4 854911068262 JOICE FABRICIO DE SOUZA 8.40
5 911450068238 FRANCISCA CRISTIANE NOGUEIRA 7.80
6 496806068140 JESSICA DE LIMA FEITOSA 7.80
7 144250068648 #ADRIANA VASCONCELOS GOMES 7.60
8 373360068111 DEBORA TELES DE OLIVEIRA 7.60
9 372710068479 RANIERI SALES DE SOUZA SANTOS 7.20
10 273340068401  VIVIANNE MELO ARAGAO 7.20
11 693516068142 ISMAEL PAULA DE SOUZA 7.00
12 536430068472 = ANA JOSIELE FERREIRA COUTINHO 6.80
13 795660068454 FRANCISCO BRENO BARBOSSA DE OLIVEIRA 6.60
14 329720068691 ROBERT WILLIAM PIRES SOUSA 6.40

CLASSIF INSCRICAO  CANDIDATOS NF
1 291769068629 NARA ALBUQUERQUE GOES 10.00
2 242240068663 RAFAELA YASMINE DE SOUSA FERREIRA 10.00
3 123558068583 A MARIA ANDREIA PEREIRA 9.80
4 059643068131 SYLVIA DE SOUSA E SILVA 9.70
5 974294068602 | NUBIA DIAS COSTA CAETANO 9.70
6 374525068647 ADRIANA MELO DE FARIAS 9.70
7 614000068288 RAQUEL MAIA FREITAS 9.60
8 352300068162 DANICLEIDE MAIA PAIVA 9.60
9 049820068219 ' EMILIE COLLIN SILVA KLUWEN 9.60
10 577150068659 CONSTANTINO DUARTE PASSOS NETO 9.50
11 318150068272 ALAN RAYMISON TAVARES RABELO 9.50
12 846710068187 CAMILA MASCARENHAS MOREIRA 9.40
13 470028068215 GICELIA ALMEIDA DA SILVA 9.00
14 884553068152 FRANCILETE VIANA GOMES 8.90
15 612909068261 JOAO GUILHERME E SILVA MILHOMENS 8.90
16 038530068214 ANA SAVIA DE BRITO LOPES LIMA E SOUZA 8.80
17 108323068148 RONALDODA SILVA OLIVEIRA 8.80
18 517820068441 BEATRIZ DE SOUZA VIEIRA ALMEIDA 8.70
19 662510068113 ISABELLY DUARTE MAIA 8.60
20 043960068180 ELVIRA AYANO HATAGAMI 8.60
21 739900068249 ' YANA CAMILA BRASIL MARQUES 8.60
22 719920068643 PAULA AUTRAN NUNES 8.50
23 529199068579 | MARCIA ANDRADE DOS SANTOS 8.40
24 193036068679 DENISE ALMEIDA DA SILVA 8.30
25 140600068628 LUIZ MARTILIANO FERREIRA NETO 8.20
26 318940068224 IASMINNY LOIOLA TEIXEIRA 8.20
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850950068370
437500068221
796530068133
036600068502
407630068258
723269068163
004440068290
311630068517
837020068525
627540068242
442550068239
853850068392
587850068240
614230068336
116530068606

INSCRICAO
035797068228
563056068304
694620068293
840916068278
264980068353
582014068112
384500068216
356620068285
089816068172
238196068277
426310068157
706754068177
996211068671
119023068125
722700068432
079756068169
000030068414
766022068126
758749068115
744619068667
865256068138
937300068237
806301068334
623916068136
889120068568
915366068538
538710068406
271590068199
600239068656
584660068632
100250068458
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NAZKA FERNANDES FARIAS

RODRIGO FREITAS DA COSTA

LUCIANO SANTOS DA SILVA FILHO

ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA FERNANDES
LAYRA MARIA VIEIRA DE LIMA CUNHA CAMPELO
CARLA BARBOSA BRANDAO

ANA CARLA LEITE DE CASTRO ALVES
TUANA NAJAU PEREIRA DAVI

BRAULIO COSTA TEIXEIRA

DEBORAH LEITE DE ABREU SOUZA
NILBERTO DOS SANTOS PINTO

LUANA JOYCE ALVES MENEZES

IZABELA MOTA PEREIRA

FRANCISCO BRENNO SOARES CAVALCANTE
SHIRLEY GABRIELLA FERREIRA MOURA

CANDIDATOS

FATIMA VIRGINIA SIQUEIRA DE MENEZES SILVA
EVELINE DE SOUSA LANDIM

JESSICA SILVA RODRIGUES

ANA LIGIA ASSUNGAO LIVALTER

HELIO ANTONIO ROCHA

EDYR MARCELO COSTA HERMETO

WILSON EDUARDO CAVALCANTE CHAGAS
CIDIANNA EMANUELLY MELO DO NASCIMENTO
CAROLINA AIRES DE CASTRO

TATIANA MARIA RIBEIRO SILVA

CAMILA ALVES SOARES

CLAUDINE CARNEIRO AGUIAR

LAIANA AZEVEDO QUAGLIATO

EVELYNE NUNES ERVEDOSA BASTOS
JULIANA CINI PERRY

JAINA LINHARES ALCANTARA

CARLOS ANDRE LUCAS CAVALCANTI

MARIA TERESA SOARES MATOS

ANDRE LUIS BEZERRA TAVARES

SILVANA SOUZA FERREIRA PACHECO DA CUNHA
TALITA DE LEMOS ARAUJO

MAYANA DE AZEVEDO DANTAS

MANOELA ALVES SALGADO

FRANCISCO ANDERSON CARVALHO DE LIMA
RAQUEL CERDEIRA DE LIMA

ANA PAULA ANTERO LOBO

JOAO GABRIEL TRAJANO DANTAS

JOANA THIESEN

THIAGO SOUSA FELIX

HELLE NICE DOMINGUES TERRIVEL

LUIS FERNANDO DE SOUZA BENICIO

(GOVERNO po )
EstADO po CEARA

Secretaria da Saiide

8.20
8.10
7.90
7.80
7.70
7.60
7.60
7.60
7.40
7.40
7.00
7.00
7.00
6.80
6.00

NF
10.00
10.00
10.00

9.85
9.85
9.80
9.80
9.80
9.70
9.65
9.60
9.50
9.50
9.40
9.40
9.40
9.40
9.20
9.20
9.10
9.10
9.10
9.05
9.00
8.85
8.80
8.80
8.65
8.65
8.60
8.60
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112676068655
283399068611
628080068697
338306068381
812241068699
384646068343
578840068571
285650068134
059288068178
560037068580
918918068685
989076068121
607180068687
107310068250

INSCRICAO
970250068698
290605068241
018620068233
690683068354
189056068588
974945068452
091708068615
440993068377
149010068151
826990068299
410077068205
835768068122
808514068230
077587068503
719552068175
001979068627
536579068191
996310068218
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PATRICIA MARIA ABREU MACHADO
SAMARA DE ALMEIDA MESQUITA ROSA
KALI VENUS GRACIE ALVES

ANA CRISTINA OLIVEIRA BARRETO
SOLANGE MARIA PINHEIRO PRAXEDES
ALCIENE PEREIRA DA SILVA

CAROLINE CABRAL NUNES

LUCIANA DE VASCONCELOS REBOUCAS
KERLEY MENEZES SILVA PRATA

MARIA IRACEMA CAPISTRANO BEZERRA
ALINE TELES DE ANDRADE

ROSE LIDICE HOLANDA

CARLA CARDI NEPOMUCENO DE PAIVA
NATASSIA LOPES CUNHA

CANDIDATOS

PEDRO RENAN SANTOS DE OLIVEIRA
DIANA MARIA DE ALMEIDA LOPES
JULIANA VIEIRA SAMPAIO

REGINA CLAUDIA BARROSO CAVALCANTE
NADJA MARA DE SOUSA LOPES

ADRIANO RODRIGUES DE SOUZA

MARIA SUELY ALVES COSTA

MARIA DILMA FELIZARDO FERREIRA
ISABELLA COSTA MARTINS

CAROLINA CARDOSO MANSO

SANDRA LUCIA CORREIA LIMA FORTES
IZAILDO TAVARES LUNA

EMYLIO CESAR SANTOS DA SILVA

JOSE REGINALDO PINTO

ALINE OLIVEIRA MACHADO

ALBERTINA ANTONIELLY SYDNEY DE SOUSA
ALISSAN KARINE LIMA MARTINS

ALYNE MARA RODRIGUES DE CARVALHO

ESCOLA pe SAUDE X GOVERNODO
» Estapo po CEARA

Secretaria da Saiide

8.55
8.30
8.30
8.05
7.90
7.90
7.90
7.60
7.20
7.00
6.95
6.80
6.80
6.10

NF
9.70
9.60
9.50
9.40
9.30
9.20
9.10
8.90
8.90
8.70
8.50
8.40
8.00
7.40
7.40
7.20
7.20
6.40
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